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
длительный срок, все удобства, первый 
этаж, хорошее состояние, есть мебель 
и бытовая техника. Цена 9000 р. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

Сдам офисные помещения 25, 40, 60, 
80 кв. м в центральной части города. 
Охрана, интернет, телефон, мебель, от-
дельный вход, первая линия. Цена 350 
руб./кв. м. Тел.: 37-22-37, 8-920-647-
71-67, 8-905-151-99-00. 

Сдам посуточно дом в деревне (крас-
носельское направление) с русской ба-
ней (с комнатой отдыха). Дом вмещает 
4 взрослых и 2 детей (возможна доп. 
кровать). Недорого. Возможна длитель-
ная аренда либо продажа. Тел. 8-920-
647-71-67.

Сдам рабочее место в офисе, центр, 
телефон, интернет, 3 т. руб. Тел.:  37-
22-37, 8-920-647-71-67.

Сдам эксклюзивную квартиру на дли-
тельный срок в центре города в малок-
вартирном доме. Автономное отопле-
ние, 2 комнаты, сауна, спортзал. Гараж, 
дополнительное машиноместо, огоро-
женная территория, беседка, мангал. 
Дорого. Строго без посредников и лю-
бопытствующих. Тел. 8-920-647-71-67.

Симановского ул., 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, сдам на длитель-
ный срок, хорошее состояние, средний 
этаж, есть необходимая мебель, холо-
дильник. Цена 8000 р. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Якиманиха м/р-н, 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, хорошее состоя-
ние, средний этаж, балкон, есть мебель, 
холодильник. Цена 8000 р./мес.Тел.: 
46-62-85, 8-930-386-73-65.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. квартиру, можно без 

ремонта. Недорого. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-41-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремонтом. 
Первый и последний этажи не предла-
гать. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
41-40.

Куплю гаражный бокс за наличные 
деньги. Возможен срочный выкуп. Без 
посредников. Рассмотрю все районы 
города. Тел.: 37-22-37, 8-920-647-71-
67, 8-905-151-99-00.

Куплю дом, часть дома, комнату, 
квартиру в области, можно в плохом 
состоянии, недорого. Тел.: 8-903-634-
62-80, 8 (4942) 301-611.

Куплю дом в деревне, до 40 км от г. 
Кострома, можно ветхий, недорого, с 
земельным участком. Тел. 8-967-683-
66-26. 

Куплю жилой дом в городе или при-
городе. Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-41-40.

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде. Недорого. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-41-40.

Куплю квартиру, комнату в общежи-
тии или коммунальной квартире, часть 
дома, дом в Костроме. Помогу с доку-
ментами. Тел. 8-962-180-1611. 

Куплю недорогое жилье в централь-
ной части города, можно с частичными 
удобствами, желательно в кирпичном 
доме. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-962-180-1611.

Куплю садовый участок в черте го-
рода, пригороде до 5 км, желатель-
но с домиком в хорошем состоянии. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-910-
805-67-77. 

Срочно куплю комнату в общежитии 
гостиничного типа. Наличные деньги. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Срочный выкуп в течение 1 дня квар-
тир, комнат, домов и долей. Тел.: 37-22-
37, 8-905-151-99-00, 8-910-508-67-77.

ПРОДАМ
КОМНАТЫ

Димитрова ул., д. 14, продам комнату 
в общежитии коридорного типа, 4к5, 
14 кв. м. Цена 610 т. р., торг. Тел. 8-961-
008-56-51.

Комната в общежитии коридорного 
типа, продам, 4к4, 13 кв. м, в отличном 
состоянии. Цена 650 т. р. Тел. 8-906-
523-94-35, Ольга.

Крестьянская ул., д. 10, комната, про-
дам, 2к2, квартира на 4 семьи, площадь 
14 кв. м, нет горячей воды, туалет на 
двоих, есть возможность подвода воды 
в комнату. Порядочные соседи.  Цена 
700 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-
74.

Окружная ул., комната, продам, 4к5, 
13 кв. м, окно ПВХ, после ремонта. Тел.: 
8-953-663-54-15, 47-33-40, Константин.

Окружная ул., комната коридорного 
типа, продам, 3к5, пл. 14 кв. м, статус 
квартиры, неугл., окна ПВХ, косметич. 
ремонт. Возможна ипотека. Цена 620 
т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Профсоюзная ул., д.17, комната, про-
дам, секц., 5к9, 12 кв. м, отл. сост. Цена 
580 т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Пятницкая ул., комната в 2-комн. 
коммунальной квартире, продам, 1к3, 
22/--/8, соседи не проживают. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

1к3, 32/--/10, АОГВ, отл. ремонт, с/у 
совмещен, лоджия ПВХ. Тел.: 8-961-
127-64-49, 47-33-40, Елена.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
нов., 1к3, 28/15/6, АОГВ, неугловая. 
Дом сдан. Цена 1200 т. р. Тел.: 8-909-
255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 5к5, неугловая, 
33/18/7, балкон застеклен, состояние 
жилое. Цена 1450 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74 .

Давыдовский-2 м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, 4п9, окно ПВХ, балкон засте-
клен, новые трубы, счетчики, есть воз-
можность оборудования гардеробной, 
туалетная комната совмещена, кварти-
ра ухоженная, чистая и светлая. Цена 
1650 т. р. Тел.: 301-611, 8-962-180-1611, 
Ольга.

Кирпичный пр-д (Ленинский р-н), 
1-комн. кв., продам, 34/17/9, окна ПВХ, 
лоджия застеклена. Тел.: 8-953-663-54-
15, 47-33-40, Константин.

Маршала Новикова ул., д. 36, 1-комн. 
кв., продам, 1к4, 42 кв. м, АОГВ, кера-
мический кирпич, удобная планировка, 
центральная часть города, благоустро-
енная территория, детская площадка, 
парковка, в т.ч. подземный паркинг. 
Цена 2203 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Машиностроителей ул., д. 37 (м/р-н 
Новый город), 1-комн. кв., продам, в 
новом доме с автономным отоплением, 
ДОМ СДАН!  9п10, 37/17/9, неугловая, 
балкон. СРОЧНО! Цена 1570 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-381-41-40. 

Никитская ул., д. 92а, 1-комн. кв., 
продам, в новом доме с автономным 
отоплением , 4к9, 43/17/13, неугловая, 
лоджия застеклена, ПВХ, есть кладов-
ка. Сдача дома - июль 2016 года. Цена 
1790 т. р. СПЕШИТЕ КУПИТЬ! Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-41-40.

Новоселов ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 30/18/6, с/у совм., лоджия 4 м, 
мебель. Цена 1350 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория. 

Полянская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к5, 31/18/7, цена 1250 т. р., торг. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-910-
508-67-77.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., про-
дам, «малосемейка», все удобства, 
4к9, 19/10/5, неугловая, с ремонтом, 
в ванной кафель. Цена 1120 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-381-41-40.

Рабочий проспект, д. 11, 1-комн. кв., 
продам, в 9-этажном строящемся доме 
с автономным отоплением. Сдача дома 
- конец 2016 года. Есть все этажи. Цена 
от 1409000 руб. СПЕШИТЕ КУПИТЬ! 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.ru. 
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-41-40.

Свердлова ул., 1-комн. кв., продам, 
34/18/9, отличный вид из окна, сол-
нечная сторона, 6-метровая лоджия 
отделана вагонкой, ванна и туалет от-
деланы кафелем, в квартире остает-
ся водонагреватель, на кухне свежий 
ремонт. Квартира свободна физически 
и юридически. Цена 1680 т. р. Тел.: 301-
611, 8-962-180-1611, Ольга.

Советская ул., 1-комн. кв., продам, 
в «тихом центре», 36/20/8, санузел 
раздельно, окна во двор, солнечная 
сторона, ухоженная территория дома 
и двора, большая квадратная комната 
с хорошим застекленным балконом, 
просторная кухня, в квартире поменя-
ны трубы, в подарок остается водонаг-
реватель. Цена 1500 т. р. Тел.: 301-611, 
8-962-180-1611, Ольга.

Советская ул., д. 113, 1-комн. кв., 
продам, 1к/5, 39/21/9, санузел раздель-
ный. Нужен косметический ремонт. Тел.: 
8-910-660-16-68.

Студенческий пр-д, д. 11, 1-комн. 
кв., продам, 2к5, общ. пл. 33 кв. м, окна 
ПХВ, полы - паркет. Цена 1680 т. р. Торг. 
Тел. 8-910-808-59-97.

Фестивальная ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1д2, 50/29/8, АОГВ, требует ре-
монта. Цена 1280 т. р. Тел. 8-910-660-
16-68.

Энгельса ул., д. 30/56, 1-комн. кв., 
продам, нов., 1к3, 38/--/13,5, АОГВ, 
неугл., закрытая территория, хор. сте-
клопакеты, центральная часть города. 
Цена 1824 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
2-комн. кв., продам, 2м2, общ. пл. 

45,6 кв. м, сдача - I квартал 2016 года. 
Натяжные потолки, пластиковые окна, 
вся сантехника, счетчики на гор. и хол. 
воду, гипсокартон под обои, установ-
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
в деревне на берегу реки, продам не-
дорого, участок огорожен, газ. стояк у 
дома, водопровод в 20 метрах, тихое 
заповедное место. Тел.: 8-905-151-99-
00, 8-920-647-71-67.

Кузнецово д., красносельский тракт, 
дом на берегу Волги, продам, 50 кв. м, 
бревно, АОГВ, эл-во, сост. жилое, сква-
жина, 18 сот. земли, баня. Цена 1800 
т. р., торг. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Марьинское с., 4 км от г. Нерехты, 
дом, продам, 50 кв. м, три комнаты, все 
удобства, природный газ, пруд, лес. 
Цена 700 т. р., торг. Тел. 8-962-184-45-
92. 

Минское пос. (5 км от Костромы),  
2-комн. кв., продам, 1к5, ул. план., 
пл. 54 кв. м, комнаты изолированы, на 
разные стороны, с/у раздельный, счет-
чики, трубы поменяны, прихожая 11,5 
кв. м, лоджия 3 м, застеклена. Вид из 
окна на реку  Волга, рядом магазины, 
детский сад, школа, имеется подвал. 
Цена 1500 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Мирный пос. (Судиславский р-н), 
2-комн. кв., продам, 2п2, 35/17/9, бал-
кон застеклен, 6 м, обычный ремонт. 
Статус квартиры. Подходит под мат. 

капитал. Оформление займа под мат.
капитал. Недорого. Тел.: 8-953-669-93-
97, 47-33-40, Светлана.

Нерехта г., 3-комн. кв., продам, 
кирпичный дом после ремонта. Цена 
800 т. р. Тел. 8-906-523-94-35, Ольга.

Нерехта г., ул. Есенина, дом, продам, 
46 кв. м, 2 комнаты, кухня, подполье, 
АОГВ, с/у совм., счетчики на воду и 
газ. Железные ворота, крыша - нов. 
железо, 6 соток земли. Цена 1200 т. р. 
Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, Оль-
га.

Песиково д. (Никольское), отдель-
но стоящий дом, продам, 60 кв. м, 4 
комнаты, кухня, 2 террасы, веранда, 
все коммуникации, газ, вода, своя ко-
тельная, баня, канализация, летний 
домик, летний душ, туалет в доме, су-
хой подвал, чердак. Земли 19 соток, в 
собственности, 2 кирпичных гаража. 
Цена 2350 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Полевая д., 5 км от Костромы, дом 
недостроенный из пеноблоков и кир-
пича, продам, земля в собственности, 
вода, эл-во, хор. подъезд кругл. год. 
Тел. 8-953-669-93-78, Ирина.

Сорож д., Судиславский р-н, 1-комн. 
кв., продам, 35,2/18,3/-, окна ПВХ, бал-
кон застеклен, после ремонта, 3 сот. 
земли. Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-
40, Константин. 

Сухоногово п., продам землю под 
строительство жилого дома, 12 со-
ток в собственности, газ в 10 метрах, 
асфальт до самого участка, участок 
крайний, есть возможность увеличить 
площадь. Цена 550 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74. 

Сущево д., продам участок под 
строительство жилого дома, 12 соток 
в собств., первая линия у реки. Разре-
шение на строительство, участок 30 на 
40. Цена 650 т. р. Тел.:   30-11-74, 8-962-
180-11-74. 

Тепра д., дом купеческий, продам, 
состояние хорошее, прекрасный вид 
на р. Волгу, дом отапливается печами, 
также есть АОГВ, баня. Цена 2900 т. р.   
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Шемякино дер., участок, продам, 12 
соток, эл-во на участке, вода, канали-
зация местные, газ. стояк на участке. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Ок-
сана.

КОСТРОМАВОДОЭКОНОМИЯ 

Экономим до 50% ваших 

расходов за потребление воды  

и водоотведение.

Тел. 37-22-37, с 10.00 до 17.00.

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке матери-
алов учитывались следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

Давыдовский район 42 377 р./кв.м 46 160 р./кв.м 39 953 р./кв.м 42 343 р./кв.м 40 399 р./кв.м 42 226 р./кв.м

Центральный район 44 168 р./кв.м 44 545 р./кв.м 43 285 р./кв.м 40 593 р./кв.м 43 860 р./кв.м 43 419 р./кв.м

Фабричный район 40 823 р./кв.м 43 205 р./кв.м 40 967 р./кв.м 38 352 р./кв.м 38 770 р./кв.м 38 370 р./кв.м

Заволжский район 40 535 р./кв.м 45 789 р./кв.м 36 847 р./кв.м 40 024 р./кв.м 35 366 р./кв.м 38 020 р./кв.м
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